
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení: Předmětem řešené modernizace je hlavní osvětlovací 
soustava v areálu Domu klidného stáří (Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy], v budově "B". Jedná se o modernizaci 
v rozsahu celé budovy "B" tzn.: - Gastro provoz přípravy jídla a technické zázemí objektu v 1.NP. Vyjma 
místnosti (1.10, strojovna, ložnice) - Kompletní patro 2.NP. Vyjma (strojovna výtahu) - Pokoje klientů ve 
3.NP. (3.19, 3.22, 3.25) 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  16.2.2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

 

Dodavatel Sídlo IČO: 

Vladimír Bajer Strašice 207, 338 45 Strašice 74651757 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NÁSLEDNÁ OPATŘENÍ-ENERGETICKÉ ÚSPORY, OSVĚTLENÍ-DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/192/CN/20 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
814/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P20V00000627 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8305.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 335 54 IČO: 49180312 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. et. Mgr. Sylva Hajšmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      --------------------------------------------------------------------------------------------- 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8305.html


 

BP activity s.r.o. Kralovická 1436/21, 323 00 Plzeň 05524032 

Morez stavební s.r.o. Terezie Brzkové 1037/27, 31800 Plzeň 29115850 

3. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem pět (5) nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k 
úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Tomáš Bek Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
uvedeného v čl. 16 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 
ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony s 
tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1    Mgr. et. Mgr Sylva Hajšmanová Domov klidného stáří 

2             Jiří Mlnařík    Domov klidného stáří 

3     Jana Dvorská Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Tabulka podaných nabídek: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena s DPH Pořadí 

E1 ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 25751018 Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 603 261,- 2. 

E2 Vladimír Bajer 74651757 Strašice 207, 338 45 Strašice 629 984,- 3. 

E3 ACG-Real s.r.o. 27094359 Radimova 622/38, 16900 Praha 1 085 606,- 4. 

E4 JMK elektro, s.r.o. 26224216 Branišovice 59, 67177 Branišovice 1 124 671,- 5. 

E5 INTERSEKCE s.r.o. 26341905 Harantova 1134/17, 30100 Plzeň 576 981,- 1. 

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedli posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 



 

 

4. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 26.2.2021 o výběru dodavatele: INTERSEKCE s.r.o.,  IČO: 26341905, Harantova 
1134/17, 301 00 Plzeň. Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

 

5. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 11.3.2021 a 11.3.2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8305.html  

Zpráva byla předána zadavateli dne 15.3.2021 

 

V Žinkovech 

za zadavatele 

Mgr. et. Mgr. Sylva Hajšmanová                                                                                                                                                          

ředitelka                                                                                                                                                                     

Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace 

 

 

 

V Plzni  

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2021-03-15T16:01:52+0100
	Tomáš Bek


		2021-03-15T16:09:15+0100
	Mgr. Sylva Hajšmanová




